
Евидентен бр. Име Презиме Улица забелешка

09-115/1-9 Наташа Јовановска Кире Костадиновски бр.5

нема оригинал фискална 

сметка

09-115/1-25 Кире Маџевски се откажа

09-115/1-34 Јован Мачовски Мукос бр.158

нема слики од стара дограма 

за половина од дограмата, 

нови отвори во ѕидовите за 

прозори и врата

09-115/1-39 Љупчо Наумовски Елпида Караманди бр.13/1-9 нема слики од стара дограма

09-115/1-71 Танас Доловски Лавчанска корија бр.62

нема слики од стара дограма, 

нема оригинал фискална




